Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Петрунинский сельский Совет

РЕШЕНИЕ
от  24.02.2022 г.                                                                                            № 5

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда Петрунинского сельского поселения, утвержденное решением Петрунинского сельского Совета № 45-р от  28.12.2013г
	[bookmark: _GoBack]

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  руководствуясь Уставом  Петрунинского сельского поселения, Петрунинский сельский Совет решил:
1. Внести в Положение о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда утвержденное решением Петрунинского сельского Совета от 28.12.2013г № 45-р «О создании муниципального дорожного фонда Петрунинского сельского поселения и утверждения Положения о порядке формирования и использования муниципального дорожного фонда» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац 1 пункта 3.1.5 Положения после слова «Приобретение» дополнить словами «и содержание».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации https://petrunino-adm.ru.

Глава Петрунинского
сельского поселения                                                                       А.И. Ламтев